Bedā

Itē. B̄tūs vēter et b̄tā v̄bera. q̄r ex eoꝝ r̄p̄sentatōe christo in p̄cīlo ip̄etrat nob̄ beata hec mater absoluōem a culpa. et b̄tūdītōem in grā. et gl̄ificatōem in patria. Unde b̄tūs bētū. Mater oīdīt filio vēterē et v̄bera r̄c. Item beatificand⁹ est vēter⁹ v̄ginal⁹. q̄r omne datū optimū. et oīe donū pfectū nob̄is inde p̄flurit. Inde enī exiūst fons vite. q̄r christus ē. tendēs ad redēptōem mortis rū. ad repationē pditorū. ad saluatōez vīnoꝝ. ad erecōrem lapsor̄. ad creptōez icarceratorū. ad destructōem inimicoꝝ. ad restauratōem angelor̄. et hīmōi.

Berñ.

Spanis nostre referōis. Unde Lantīc. vii. Venter tu⁹ sicut acerūs tritici r̄c. Isp̄ est enim archa cōtinens vētū manna. **L**alit n̄re inebriatōis. **V**n. Inebriabunt ab v̄bertate dom⁹ me. q̄ est ille vēter⁹. in quo habiāsti nouē mēsib⁹. Venter tu⁹ sicut erater r̄c. Lantīcoꝝ. vii. Alq̄ nostre ablutōis. De qua dñs ezech. xxvi. Effundā sup̄ vos aquā mūdam r̄c. Quia vēterus ei⁹ est fons patens domui dñiūdī Zacha. xiiij.

Ex vētero
v̄ginali

Dedicamentū nostre curatōis. Unde eccl. xxxvij. Altissim⁹ creauit d̄ terra. Iriginalis vēterū medicīnā. i. christiū. Vīctualia sive vīaticū n̄re p̄egrinatōis. Nam vēterus eius fuit n̄quis cōtinens pa- nem vīnu⁹ q̄ de celo descēdit. et esca vīnīersor̄ in eo. Daniel. liii. Preciū nostre redēptōis. Quia ip̄e fuit saccul⁹ illi⁹ pecunie qua sum⁹ redēpti. de q̄ dicitur parabo. vii.

Hiero.

Premiū n̄re remūeratōis. Quere d̄ oīly isti⁹ sup̄ lib. p̄mo. ca. iiii. grā pleā. i. fi. caplī. Itē. Vēter⁹ v̄ginal⁹ padīsus est v̄oluptat̄. a q̄ manat nob̄ q̄ttor̄ flumī. Timor. Agnītio. Pulera dilectio. Et sanera spes. **V**n dicit virgo. Ego m̄ pulcre dilectō n̄is. et tūmor̄. et agnītōis. et sc̄tē spēi r̄c. Propter hec oīa appellat hieronim⁹ vē- rum vīrginis agrū plenū. Sequit̄. Et beata v̄bera q̄ suristi. Et hoc relinq̄t q̄ tīn v̄bera vīrgīs et nō alicui⁹ alteri⁹ vīlieris surit christ⁹. Qd̄ figuratū est in moyle. q̄ nulli⁹ alteri⁹ vīlieris q̄ matris p̄p̄ voluit ligere v̄bera. Exod. iiij. sicut dicit. Ad h̄ ctiā valet illi⁹ Lantīc. v. rbi christ⁹ dieit. Bibi vīnu mēu cū lacte meo. v̄ginali. qd̄ totū fuit mēu. et de q̄ nulli⁹ ali⁹ bibit. Itē cū dīcal̄ beate vīrgini cant. i. olcum effusum tōmētū. non tamē dicit q̄ eius v̄bera sīnt effusa.

Investigationē debem⁹ marie Capitulū vi.

Ebem⁹ ctiā b̄tē v̄gini pīā qndā v̄borū snoꝝ exēploꝝ et oper̄ īvestigatōe. **A**ld qd̄ īnitiat nos v̄bo et exēplo br̄tissim⁹ lucas euāgelista. q̄ tā diligētē p̄ sedēt̄ sp̄s et locū dñice īceptōis. nūcū et nōlē manifestas. et mittetē. et ger⁹ et nome illi⁹ ad quā missus ē nūc⁹ desctibēs. et nihil p̄cīt⁹ p̄terinittēs. Itē q̄ īnitiat nos ad